
UCHWAŁA NR LXXXIV/654/18 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 lipca 2018 roku 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/544/17  Rady Miejskiej w Bogatyni z 

dnia 19 października 2017 roku w sprawie przyjęcia na mienie Gminy Bogatynia 
udziału w gruncie od osób fizycznych 

 
 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit “ a “ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( t.j. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm. )  w związku z art.13 ust. 2  
z  dnia 21 sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  (tj. z 2018 r. poz. 
121 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
§ 1 Uchwały Nr LXIV/544/17  Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 19 października 
2017 roku w sprawie przyjęcia na mienie Gminy Bogatynia udziału w gruncie od osób 
fizycznych otrzymuje brzmienie: 
wyraża się zgodę na przeniesienie udziału w wysokości 39/100 na rzecz Gminy 
Bogatynia nieruchomości położonej w Bogatyni, oznaczonej jako działka o nr 
ewidencyjnym 48 AM 12 obr. 0002, Bogatynia II o łącznej powierzchni 
0,0247 ha, stanowiącej użytkowanie wieczyste osób fizycznych, w zamian za ciążące 
zobowiązanie wobec Gminy Bogatynia.    
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Bogatyni. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  


